
COMUNE DI POLLINA
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI PALERMO

Piazza Maddalena s.n.c. -90010 Pollina (PA)-P.I.00623750825 TEL 0921425009- FAX 0921425426
e-mail segreteria@comune.pollina.pa.it- PEC. comunedipollina@pec.halleyconsulting.it

REG.GENERALE N.  547 DEL  19/06/2015

DETERMINAZIONE SINDACALE N.  14 DEL 19/06/2015
ATTRIBUZIONE DELEGHE AGLI ASSESSORI

IL SINDACO

VISTO  l'art.12  della  L.R.  26  AGOSTO  1992  N.7,  come  modificata  dalla  L.R.  n.35/1997,  che
disciplina la nomina della Giunta Comunale e all'ottavo comma prevede la facoltà del Sindaco a delegare gli
Assessori determinate sue attribuzioni;

RICHIAMATA la propria determinazione n.10 del 14/06/2015 con la quale sono stati nominati gli
Assessori;

RITENUTO  opportuno  delegare   agli  Assessori   determinate  attribuzioni,  al  fine  di  assicurare
tempestivi  adempimenti,  una  più  intensa  vigilanza  ed  un  miglior  funzionamento   dei  servizi;

PRESO ATTO  dell'attuale organizzazione degli uffici e dei servizi;
VISTO lo Statuto Comunale;
FERMO restando che alla sottoscritta  delegante, oltre a restarle attribuiti i rimanenti servizi, resta

salva ed impregiudicata la facoltà di esaminare e, ove occorra, revocare in tutto o in parte i provvedimenti
degli Assessori delegati e di sollevarli in qualunque tempo dell'incarico

DETERMINA 

Di delegare le proprie attribuzioni nelle seguenti materie, con piena autonomia decisionale e poteri di firma,
nei limiti previsti dalle vigenti disposizioni:
TUMMINELLO  GIULIANO
 nato a Pollina il 31/3/1961

Infrastrutture-Decoro Urbano-Manutenzioni-Viabilità-Attività 
Produttive e Commerciali-Agricoltura - Polizia Municipale

RAPPAZZO ANDREA 
SALVATORE
nato a Barcellona P.G. Il 26/5/1973

Programmazione e Pianificazione-Servizi Pubblici Locali-
Politiche di Sviluppo Sostenibile-Innovazione Tecnologica-
Personale

GENCHI  ANGELA
nata a Cefalù il 17/09/1987

Bilancio e Tributi-Coesione Sociale e Politiche di Genere-
Pubblica Istruzione-Rapporti con Il Consiglio-Protezione Civile

CIRICOSTA ALESSIO
nato a Petralia Sottana il 10/11/1987

Sport-Cultura-Turismo e Marketing Territoriale-Politiche 
Giovanili e Lavorative -Trasparenza Amministrativa e 
Partecipazione dei cittadini

Di notificare copia della presente agli Assessori nominati.
Di  trasmettere  copia  della  presente   all'Ufficio  di  Segreteria-  al   Consiglio  Comunale-all'Assessorato
Regionale alla Famiglia, Ufficio Elettorale-all'U.T.G. Prefettura di Palermo.
Di provvedere alla pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per quindici giorni consecutivi  e sul sito internet
del Comune di Pollina nella Sezione Amministrazione Trasparente.

IL SINDACO
F.to( On.le Magda Culotta)

mailto:comunedipollina@pec.halleyconsulting.it

